

# ROZPO ET

**Stavba:** Rozšírenie východových dverí miestnosti pre rolbu

**Objekt:** Zimný ýtadión Sabinov

Objednávate : Mestské kultúrne stredisko Sabinov

Zhotovite : REMOPEL s.r.o. Sabinov

Miesto: Sabinov

Spracoval: Ing. Frantizek Onder o

Dátum: 11. 9. 2014

Kód položky	Popis	MJ	Mnoŕstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnos celkom
-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 1 025,520 1,425**

**3 Zvislé a kompleté konýtrukcie 41,739 0,377**

1	311232146	Murovanie stien nosných z tehál pálených plných d 0ky 250mm P 20-25 m MC 10	m3	0,400	70,048	28,019	0,237
2	5961031000	Tehly plné pálené 25x12x6,5cm P10 M I	ks	40,000	0,343	13,720	0,140

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 729,567 1,011**

3	612441240	Vnútorá omietka stien, podkladu, muriva a pod. v podlaŕí a v schodisku vápennosadrová hladká	m2	4,400	16,304	71,738	0,187
4	622421100	Vonkajšia omietka vápennocementová stien, hrubá jadrová, hr. 20 mm, zrnit. do 2,0 mm Prince Color K01 - BASF, ru né spracovanie	m2	4,400	13,948	61,371	0,158
5	622463283	Sanácia betónových konztrukcií Weber - Terranova, vyrovnávací malta na hrubé opravy, weber.rep vysprávká H, hr. 50 mm	m2	4,100	95,821	392,866	0,431
6	622464123	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova akrylátová roztieraná hrubozrnná	m2	4,400	16,348	71,931	0,024
7	642942331	Osadenie oceovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 4,5 do 10 m2	ks	2,000	30,804	61,608	0,116
8	1333043800	Ty oceové prierezu L rovnoramenný uholník 100x100x10 mm, ozn. 10 000, pod a EN ISO S185	t	0,095	737,404	70,053	0,095

**9 Ostatné konýtrukcie a práce-búranie 254,214 0,038**

9	936173113	Osadenie doplnkových oceových konztrukcií na konztr. múrov a valov pri hm. jednotlivo 50-100 kg	ks	2,000	94,763	189,526	0,022
10	5539563000	Konzola jednostranná K1	ks	2,020	24,362	49,211	0,016
11	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,775	19,970	15,477	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 384,576 0,029**

**767 Konýtrukcie doplnkové kovové 327,056 0,001**

12	767652220	Montáŕo vrát otvorených, osadených do oceovej konztrukcie, s plochou nad 6 do 9 m2	ks	1,000	137,056	137,056	0,001
13	PC 1	Úprava 1-krídlových garáŕových vrát	ks	1,000	160,000	160,000	0,000
14	PC 1-1	Materiál pre predŕenie garáŕových vrát	b	1,000	30,000	30,000	0,000

**784 Dokonŕovacie práce - ma by 57,520 0,028**

15	784452472	Ma by z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ru né nanázané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výzky nad 3, 80 m	m2	8,800	1,579	13,895	0,003
16	5812473040	Zmes maliarska Primalex PLUS bielenie	kg	25,000	1,745	43,625	0,025

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>598,680</b>	<b>0,000</b>
	<b>22-M</b>	<b>Montáže oznam. a zabezp. zariadení</b>				<b>598,680</b>	<b>0,000</b>
17	220281554	Kábel návěst.,NCEY 1,0, NCYY 1,5,CYAY do 2,5,po et 0íl 5 vo ne uložený na rozty alebo do 0 abov	m	120,000	0,539	64,680	0,000
18	PC 2	Kábel 5x10 mm <sup>2</sup>	m	120,000	4,450	534,000	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>2 008,776</b>	<b>1,454</b>